OFÍCIO PRESIDENTE nº 00187/2010
 Ref. : nº 180/10 - 3ª PJSR

São Roque, 16 de abril de 2010.
Excelentíssima Senhora:

Em atenção à requisição constante do ofício em referência, encaminho em meio eletrônico a Legislação solicitada.

Colocando-me ao inteiro dispor de Vossa Excelência aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À

Excelentíssima Senhora

Helena Bonilha de Toledo Leite

DD. Promotora de Justiça da Comarca de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03876/2010